
  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

Лесновский Дом детского творчества  

муниципального образования –  

Шиловский муниципальный район Рязанской области 

(МБУ ДО Лесновский ДДТ) 

____________________________________________________________________________ 

 

П  Р И К А З  
 

07.08.2023             № 24 
 
 

«О назначении ответственных сотрудников за организацию работы  

по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов» 

 

 В целях соблюдения требований доступности для инвалидов, организации социального 

обслуживания МБУ ДО Лесновский ДДТ и предоставляемых услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением 

сотрудниками требований доступности для инвалидов в МБУ ДО Лесновский ДДТ на 

заместителя директора  Сидорову И.А. 

2. Назначить ответственным за предоставление услуг для учащихся в 

изостудии «Радуга» по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 

программе «Семицветик» Лагереву Ольгу Игоревну, педагога дополнительного 

образования. 

3. Указанных в п. 1 и 2 лиц ознакомить с Должностной инструкцией 

ответственного сотрудника за организацию работы с инвалидами. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 Директор          Ю.А.Семина  


		2023-08-07T11:12:09+0300
	Директор МБУ ДО Лесновский ДДТ Семина Юлия Алексеевна Сертификат действителен с 24.02.2022 по 24.02.2027




